Директору ГБОУ Школа №67
                              Козлову А.Е.

                              От _________________________________
      _________________________________
(ФИО полностью)
проживающей (его) по адресу:
                                   _________________________________
[bookmark: _GoBack]  тел.дом._________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу предоставить с «_____» _______________20____г.
Бесплатное двухразовое (завтрак и обед) питание моему ребенку
________________________________________________________
(фамилия, имя)
Ученику(це) «__________» класса, так как наша семья является социально незащищенной.
________________________________________________________
________________________________________________________
(указать причину и документ, на основании которых предоставлены льготы)

«______»_______________20____г.
________________
                      (подпись родителя)